levantamento   planialtimétrico   do    bairro   Moises   rocha  passos   destinado   
a composição de projeto digital a ser usado para captação de recursos,projetos 
junto aos governos  federal  e  estadual  como  asfaltamento, 
pavimentação,drenagem e esgotamento 
O Valor Total de R$ 2.725,00 (dois mil setecentos e vinte cinco reais) Contratante: 
Prefeitura Municipal de Lajedão – Bahia   CNPJ - 13.785.670/0001-02  Lajedão – 
Bahia, 22 de Julho de 2013